[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 1999 года № 341
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 1999 года № 544
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 марта 1999 года № 341

P990341_

  "О товарном кредитовании семенным зерном
посевной компании 1999 года" следующие изменения и дополнения:
     в приложении 1 к указанному постановлению:
     в строке "Западно-Казахстанская" в графе "Объемы" цифру "59.0"
заменить цифрой "57.0";
     в строке "Зеленовский район" в графе "Объемы" цифру "13.0"
заменить цифрой "11.0";
     строки:
     "Карагандинская                 4.0
     в том числе:
     Нуринский район                 3.1
     Осакаровский район              0.9"
исключить;
     дополнить строками следующего содержания:
     "Северо-Казахстанская           6.0
     в том числе:
     Жамбылский район                2.0
     Уалихановский район             4.0".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Исполняющий обязанности
         Премьер-Министра
       Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
               Н.Мартина)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14